
.rut"l"tt o
-l- 

'^

a - v ' ' ' - - f ' =
,  i .  Y - * ,  ,

/  
' :  

A'ó ' 
.r ^:-'4.."x*t

U N IVERSITA
DI SIENA

1 240

prof. ordinario s.s.d. SECS-P/02
prof. ordinario s.s.d. SECS-P/02
prof. ordinario s.s.d. SECS-P/O2

Universi ta La Sapienza -  Roma
Universi tà diTrento

Universi ta di  Siena

Universi tà Bocconi  -  Mi lano
Universi tà di  Pisa
Universi tà di  Firenze.

-  Maur iz io  FRANZINI
- Lorenzo SACCONI
- Ugo PAGANO

-  Andrea COLLI
-  G iovann i  FEDERICO
-  Renato  GIANNETTI

l l  presente decreto è pubbl icato

co  ncorsua l i .

5[RVIZIO CONCORSI E PROCIDi  MINT LITTORALI

D R Rep. ^. ú"íA f Lo$
Prot .n .  13926 - , / , ,  

f  ,  I  b  SET,2016
NOMINA COMMISSIONI DI VALUTAZIONE PROCEDURE VATUTATIVE PER LA COPERTURA DI POSTI DI PROFESSORE

UNIVERSITARIO DI RUOLO - FASCIA DEGLI ASSOCIATI - DIPARTIMENTO DI ECONOMIA POLITICA E STATISTICA

IL RETTORE

- Viste le leggi  sul l ' is t ruzione universi tar ia;
-  v ista la legge 30.I2.20L0, n.240;
-  v isto lo Statuto del l 'Universi tà degl i  Studi  d i  Siena, modif icato ai  sensi  del l 'ar t .  2,  commi 2 e 5,  del la

Legge 30 dicembre 20L0, n.240, emanato con D.R. n.  L64t2012 del  7 febbraio 2012, pubbl icato in G.U.
(Ser ie generale) n.  49 del  28 febbraio 20L2 e s.m. i . ;

-  v is to  i l  Cod ice  Et ico  de l la  Comuni tà  Un ivers i ta r ia  de l l 'Un ivers i tà  deg l i  S tud i  d i  S iena,  emanato  con D.R.
n.  1381 del  28.07 .201,t ;

-  v isto i l  Regolamento per la chiamata dei  professor i  d i  pr ima e seconda fascia,  emanato con D.R. n.  11L0
de|2L07.201,4 e successive modif icazioni ,  ed in part icolare gl i  ar t t .  L8 e 19;

-  v isto i l  D.R. n.  t074 del  18.07.2016 con cui  sono state indette,  t ra le al t re,  le procedure valutat ive per la
copertura dei  seguent i  post i  d i  professore universi tar io di  ruolo,  fascia degl i  associat i :  un posto per i l  s .c.
tYA2 Pol i t ica economica, s.s.d.  SECS-P/02 Pol i t ica economica; un posto per i l  s .c.  tyC1, Stor ia
economica, s.s.d.  SECS-P/12 Stor ia economica, presso i l  Dipart imento di  Economia Pol i t ica e Stat ist ica;

-  v iste le del ibere del  Dipart imento di  Economia Pol i t ica e Stat ist ica del  07.09.20t6 con cui  sono state
proposte le commissioni  d i  valutazione per le suddette procedure;

-  preso at to del le autocert i f icazioni  con cui  i  commissar i  propost i  d ichiarano di  possedere i  requis i t i
previst i  dal l 'ar t .  1.4 del  sopraci tato Regolamento;

DECRETA

Sono nominate le Commissioni  d i  valutazione del le procedure valutat ive per la copertura dei  post i  d i  professore
universi tar io di  ruolo fascia degl i  associat i  indicate in premessa, che r isul tano così composte:

1 POSTO - S.C. LYAZ POLITICA ECONOMICA - S.S.D. SECS-P/02 POLITICA ECONOMICA

1 POSTO - S.C. LICL STORTA ECONOMTCA - S.S.D. SECS-PA2 STORTA ECONOMTCA

prof.  ordinar io s.s.d.  SECS-P/12
prof .  ordinar io s.s.d.  SECS-P/1.2
prof .  ordinar io s.s.d.  SECS-P/L2

nel lAlbo onl ine di  Ateneo e sul la pagina web dedicata al le procedure

î  5  $[ f  I$1$
Siena,

l l  Rettore -  Angelo Riccaboni

Visto  l l  Responsabi le  de l  procedimento -

f l Prorettore Vicario
/'2t)*- Federico

Visto l l  Direttore generale - Marcf lomasi
ilri*fu

1 d i  1


